ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2012

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro do ano de 2012, às 15h, na sede da
Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE, presentes
os Conselheiros José Luiz Lins dos Santos e Guaracy Diniz de Aguiar ;  Alexandre Jorge
Oliveira Triandópolis, Assessor de Comunicação e Relacionamento Institucional e Tatiana
Cirla  Lima  Sampaio  Bandeira,  Assessora  de  Gabinete  que  atuou  como  Secretária.
Ausência Justificada: Lúcio Correia Lima, Assessor do Conselho Diretor.

OUTROS ASSUNTOS:  O Conselho Diretor, por unanimidade, autorizou o Presidente do
Conselho  Diretor  da  ARCE  apresentar,  junto  à  Associação  Brasileira  de  Agências  de
Regulação (ABAR), proposta para anfitrionar o VIII Congresso Brasileiro de Regulação, a
ser realizado no ano de 2013.
O Presidente  do Conselho  Diretor  informou que  estará  ausente no  período  de  28 de
fevereiro a 5 de março do corrente ano, sendo substituído, pelo Conselheiro Guaracy Diniz
de Aguiar.

Término:   15h30.